
    Comune  

Ordinanza n.  52/25              di Pavone Canavese 
 

Prot. 10955     

SERVIZIO VIGILANZA 
 

PREMESSO che il giorno 30 Agosto 2025 si svolgerà uno spettacolo musicale, denominato "LA CORRIDA" 

organizzati dall'Associazione "Ordine dei Castellani" in collaborazione con l'Amministrazione Comunale;  

RESO ATTO del Piano di Gestione delle Emergenze adottato e pervenuto all'Ente con prot. 10077 in data 

31/07/2025;  

VISTO il momento di aggregazione sociale connesso alla manifestazione; 

VISTO l'art. 7 del Decr. L.vo 30.04.1992, n. 285;  

VISTO il D.P.R. 16.12.1996, n. 610 (Modifiche Reg. di Esecuzione ed Att. C.d.S.);  

VISTO l'art. 107 del D. Lgs. 18.08.2000 n. 267 – Testo unico sull'Ordinamento degli Enti Loc(Testo Unico 

delle Leggi ilD.P.R. 28.12.1992, n.495);  

ORDINA 
 

 

SABATO 30 AGOSTO 2025 
 

P.ZZA MUNICIPIO DIVIETO DI SOSTA CON RIMOZIONE FORZATA NELL'AREA 

ADIBITA A PARCHEGGIO DI DALLE ORE 14:00 ALLE ORE 18:30 (ALLESTIMENTO 

STRUTTURE); 

                                                                      ----------§---------- 

DALLE ORE 18:30 ALLE ORE 24:00 DIVIETO DI CIRCOLAZIONE E SOSTA CON 

RIMOZIONE FORZATA IN  

VIA SAN ROCCO (TUTTA LA VIA)  

PIAZZA MUNICIPIO (PARTE DI PIAZZA ADIBITA A SOSTA)  

PIAZZA MUNICIPIO (TRATTO VIARIO COMPRESO TRA INTERSEZIONE CON VIA DON 

VERCELLI ED IL NC. 7. DI P.ZZA MUNICIPIO)  

 
 

PRECISAZIONI:  Sarà consentita la circolazione dei residenti, con veicoli a velocità non superiore a 10 

km/h - c.d. "a passo d'uomo" provenienti da P.zza V.Veneto, diretti in via Trieste (fronte sagrato Chiesa 

di S.Andrea) per accedere alle proprie abitazioni.  

 

PUBBLICITA': La presente Ordinanza viene resa nota al pubblico mediante: Pubblicazione all'Albo Pretorio 

e apposizione di apposita segnaletica verticale di divieto.  

RICORSI: La presente ordinanza viene resa nota al pubblico mediante l'apposizione dei prescritti segnali di 

divieto del Regolamento d'esecuzione del Codice della Strada e pubblicata all'albo pretorio comunale. Avverso 

la presente ordinanza è ammesso ricorso gerarchico al Ministero del LL.PP. ovvero, entro 60 giorni dalla 

pubblicazione all'Albo Pretorio del Comune, al Tribunale amministrativo Regionale del Piemonte avente sede 

a Torino.  

Pavone Canavese, lì 25 ago. 25        

                                                                                                           Il Responsabile di Servizio  

   Bevolo Endro Giacomo 

 
                            piazza del municipio, 1 – 10018 pavone canavese – telefono 0039 0125  51009 – fax 0039 0125 516539 

           partita iva 01700790015          www.comune.pavone.to.it        e-mail: servizi.generali@comune.pavone.to.it 

                    Città Metropolitana di Torino - Regione Piemonte – Italia – Unione Europea 


